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Wzmacniający krem na noc z
wiesiołkiem do cery dojrzałej
Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Po 40 roku życia skóra zaczyna tracić zdolność do wiązania wilgoci oraz spowolniona zostaje regeneracja komórek naskórka,
czego zewnętrznym objawem jest przesuszenie i powstawanie zmarszczek.

Odżywcza formuła z bogatym w witaminy olejem z kiełków pszenicy wspomaga procesy odbudowy skóry dojrzałej i
nadaje jej rewitalizujący impuls. Sprawia, że rano twarz jest elastyczna i pełna witalności. 

Zawarte w kremie:

Olej z wiesiołka: jest bogaty w kwas linolowy i gamma-linolowy, dzięki czemu zapewnia skórze intensywną pielęgnację.
W kontakcie z naturalną błoną lipidową skóry, wzmacnia jej właściwości obronne i chroni ją przed utratą wody.
Odpowiedni do pielęgnacji skóry suchej i wrażliwej.
Wyciąg z trawy tygrysiej (wąkrota azjatycka): pobudza produkcję kolagenu; wzmacnia skórę i dostarcza jej
odpowiedniego nawilżenia.
Olej sacha inci: zawiera olej alfa-linolenowy, odpowiedzialny za odnowę komórkową.

Potwierdzona skuteczność: napina kontur twarzy (61%)*, rano skóra odzyskuje witalność (65%)*

* testy kliniczne po 4 tygodniach regularnego stosowania

Sposób użycia: Wieczorem, po oczyszczeniu i tonizacji, nałożyć krem w ilości odpowiadającej wielkości orzecha laskowego
na skórę twarzy, szyi i dekoltu. 

Pojemność: 30 ml

Skład: woda, olej z makadamii, olej sezamowy, alkohol, masło kakaowe, ester gliceryny z kwasami cytrynowym i
stearynowym, olej jojoba, olejek z kiełków pszenicy, gliceryna, alkohol cetearylowy, frakcja niezmydlalna oliwy z oliwek, masło
shea, olej z nasion Sacha Inchi, olej z wiesiołka, wyciąg z kwiatów/liści/łodygi wąkroty azjatyckiej, wosk pszczeli, wyciąg z alg z
gat. Chondrus Chrispus, guma ksantanowa, arginina, kaprylan glicerolu, zapach*, limonen*, linalol*, benzoesan benzylu*,
salicylan benzylu*, geraniol*, cytral*, farnezol*.

INCI: Water (Aqua), Macadamia Ternifolia Seed Oil, Sesamum Indicum (Sesame) Seed Oil, Alcohol, Theobroma Cacao (Cocoa)
Seed Butter, Glyceryl Stearate Citrate, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Triticum Vulgare (Wheat) Germ
Oil, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Olea Europaea (Olive) Oil Unsaponifiables, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Plukenetia
Volubilis Seed Oil, Oenothera Biennis (Evening Primrose) Oil, Centella Asiatica Flower/Leaf/Stem Extract, Beeswax (Cera
Alba), Chondrus Crispus (Carrageenan) Extract, Xanthan Gum, Arginine, Glyceryl Caprylate, Fragrance
(Parfum)*, Limonene*, Linalool*, Benzyl Benzoate*, Benzyl Salicylate*, Geraniol*, Citral*, Farnesol*.

* z naturalnych olejków eterycznych

 

Certyfikowany kosmetyk naturalny z częścią organiczną NaTrue**. Co najmniej 70% składników pochodzenia naturalnego
pochodzi z certyfikowanych upraw organicznych i/bądź kontrolowanych dzikich zbiorów. Nie zawiera składników pochodzących
z martwych zwierząt, olejów mineralnych, syntetycznych środków barwiących, zapachowych czy konserwujących. Nie
testowany na zwierzętach. 
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